mur. Quorum supplicationibus uti justis benigne annuentes ac ex attestatione eorundem certo edocti praefatorum Nobilium Antecessores in pacifico usu et possessione villarum praedictarum semper fuisse et illos quoque ad eam usque diem extitisse. Iphis Nobilibus litteras novas seu privilegium in vim amissorum super easdem villas Pradzona, Brzezno, Łąkie et Ostrowithe dandum et concedendum duximus, damus et concedimus harum serie litterarum per ipsos Nobiles eorumque successores et haeredes legitimos easdem villas cum omni jure, dominio et proprietate ita late, longe et circumferencialiter, prout in suis metis et finibus ab antiquo consistunt et ab aliis vicinorum bonis sunt distincta, cum omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatibus, censibus, fructibus, redditibus, proventibus, agris cultis et colendis, colonis, hortulanis locatis et locandis, campis, pratis, pascuis, curiis, praediis, areis, hortis, sylvis, nemoribus, mericis junctis, rubetis, mellificiis, et melle ex eis proveniente; aquis, rivis, paludibus, fluviis, piscinis piscaturis, stagnis, lacubus, molendinis constructis et construendis, ac eorum emolumentis aliisque pertinentiis et utilitatibus ad praedicta bona ex antiquo pertinentibus, quae nunc sunt et in posterum humana industria excogitari possint et generaliter universis, ita quod generalitas specialitati et e converso specialitas generalitati in nullo deroget iure haereditario tenenda, habenda, utifruenda, quieteque et pacifice possidenda nec non danda, venenda, commutanda, alienanda, obliganda et in suos successorumque suorum usus beneplacitos convertenda, prout ipsis Nobilibus et eorum successoribus legitimis melius et utilius videbitur expedire perpetuo et in aevum. Si et in quantum eadem bona per eos jure haereditario possidentur, qui quidem Nobiles et eorum successores in bona praefata, quoties necessarium fuerit, bellicam expeditionem et alia onera rei publicae more aliorum Nobilium bona haereditaria terrestria in ipsis terris nostris Prussiae possidentium ferre et obire tenebuntur. In omnis rei fidem ac maius et evidentius testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum in civitate Nostra Gedanensi, feria quinta post festum Assumptionis Gloriosissimae Virginis

Mariae proxima anno Domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Tertio. Praesentibus Reverendis in Christo Patribus et Dominis Andrea Zebrzydowski Cracoviensi, Joanne Droiewski Cuiaviensi, Andrea Noskowski Plocensi, Stanilao Hosio Varmiensi, Joanne Lubodzieyski Culmensi, Episcopis. Nec non Magnificis, Venerabilibus et Generosis Joanne Comite a Tharnov Castellano Cracoviensi Exercituum Regni Nostri Supremo ac Striensi Lubaczoviensique Capitaneo, Petro Kmita Comite Palatino Cracoviensi, Regni Nostri Supremo Mareschalco, et Cracoviensi, Premisliensi, Siepusiensi, Colensi Capitaneo, Janussio Latalski Palatino Posnaniensi et Junivladislaviensi, Sluchoviensi Capitaneo, Janussio de eadem Koscielec Brescensi, Maioris Poloniae Capitaneo Generali, Petro de Danilowicza Russiae et Radomiensi Capitaneo, Felice de Szrensko Plocensi et Mariaeburgensi, Łomżensi Capitaneo, Achatio Cema Mariaeburgensi et Capitaneo Stumensi, Palatinis; Petro de Czarnkow Posnaniensi, Stanislao Macieiewski Vinicensi Curiae Nostrae Marschalco et Lubomliensi Zavichostensique Capitaneo, Bartholomaeo Zebrzydowski Brestensi et Capitaneo Diboviensi, Andrea de Koscielec Junivladislaviensi et Naclensi, Bidgostiensi Capitaneo, Fabiano Cema Gedanensi, Starogardiensi, Tucholiensique Capitaneo, Stanislao Comite in Tenczyn Leopoliensi, Lubiensi, Belsensi Capitaneo, Spitcone Jordan de Zakliczyn Regni Nostri Thesaurario, Sandecensi, Joanne Krotoski Rogoznensi, Venceslao Zaremba Naclensi, Floriano Zebrzydowski Oswiecimensi et Cracoviensi Burgrabio, Joanne Lubomirski Brzeznicensi Burgrabio, Cracoviensi Curiae Nostrae Thesaurario et Capitaneo Lanciensi, Castellanis; Joanne de Ocieski Regni Nostri Pro-cancellario, Succamerario et Burgrabio Cracoviensi ac Sandecensi Olstiniensique Capitaneo, Joanne Przerembski Vicecancellario et Cracoviensi Praeposito, Georgio Podlewski Praeposito Sandomiriensi et Canonico Cracoviensi, Joanne Sierakowski Tribuni Junivladiviensi, Curiae Nostrae Referendario, Martino Cromero J. U. D. Cracoviensi, Petro Strzeznichowski Varsaviensi, Canonicis; Nicolao Mnischech de Magna Konczyce Cubiculi Nostri Praefecto et Lukoviensi Sokaliensique Capitaneo, Sigismundo Ligęza